
          Zarządzenie Nr 96/23  

                 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Strategii Terytorialnych. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U z 2022 r., poz. 2094, z późn. zm.), art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, z późn. zm.), § 8 i 9 ust. 1 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, 

przyjętego uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 6525/23 z dnia 25 stycznia 

2023 r. (z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. Strategii Terytorialnych, zwany dalej „Zespołem”, w następującym 

składzie osobowym: 

1) Monika Lubiejewska – Przewodnicząca  Zespołu,  

2) Małgorzata Sadłowska – Zastępca Przewodniczącej Zespołu, 

3) Agnieszka Lopart-Starmach, 

4) Aleksandra Pyk, 

5) Grzegorz Wach, 

6) Małgorzata Górecka, 

7) Piotr Kuta, 

8) Łukasz Łaganowski. 

 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy w szczególności:  

1) wsparcie doradcze na rzecz gmin w procesie planowania strategicznego 

i projektowego w partnerstwach jednostek samorządu terytorialnego (JST); 

2) wsparcie doradcze na rzecz gmin w zakresie przygotowania bądź aktualizowania 

strategii terytorialnych; 

3) opiniowanie strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) oraz Innych 

Instrumentów Terytorialnych (IIT). 

 

 



 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

 

Andrzej Bętkowski 
/dokument podpisano elektronicznie/ 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.96.2023 

Identyfikator pliku 2110677 

Nazwa pliku KW_192286_OK_plik2.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku b30fd37c49371da898de209353bdfe56 

Wydrukował(a): Lidia Skrzeczyna OK-I 

Data wydruku: 2023-07-12 14:34:50 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2023-07-12 13:32:53 

Numer certyfikatu: 668391214802324668076174841025955321103462527975 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


